



Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 25 48 24 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	Telefon: 69 13 11 41
	E-mail: agl@aggroup.dk
	CVR-nr.: 25 48 24 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ole Morell Peter Loch Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg cvr.nr. 25 61 16 91

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via et årligt provenu som komplementar. Under forudsætning om tilfredsstillende drift i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg forventes egenkapitalen at blive positiv inden for 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.810	-9.952
Andre finansielle indtægter	250.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.977	-15.627
Resultat før skat	239.213	224.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	239.213	224.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.213	224.421
Disponeret i alt	239.213	224.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.960</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.960</u>	<u>770</u>
Aktiver i alt	<u>1.960</u>	<u>770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-462.945</u>	<u>-702.158</u>
Egenkapital i alt	<u>-337.945</u>	<u>-577.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	13.000
Anden gæld	<u>333.905</u>	<u>564.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.905</u>	<u>577.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.905</u>	<u>577.928</u>
Passiver i alt	<u>1.960</u>	<u>770</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-926.579	-801.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.421	224.421
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-702.158	-577.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.213	239.213
	125.000	-462.945	-337.945

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via et årligt provenu som komplementar. Under forudsætning om tilfredsstillende drift i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg forventes egenkapitalen at blive positiv inden for 2-3 år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 35.507.696, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 12.995.206.
